

**Riber ApS**  
Trehøjevej 83, 6973 Ørnhøj

CVR-nr. 33 64 74 33

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025

---

Esben Riber  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Riber ApS  
Trehøjevej 83  
6973 Ørnhøj

Telefon: 97386539

CVR-nr.: 33 64 74 33

Stiftet: 11. maj 2011

Hjemsted: Ørnhøj

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
14. regnskabsår

**Direktion**

Esben Riber  
Frede Riber

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkmosevej 20A  
6950 Ringkøbing

**Bankforbindelse**

Ringkøbing Landbobank A/S  
Den Røde Plads 2  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor kloakservice, betonarbejde m.v.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 82.880 kr. mod 26.377 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2025/26.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.120.416</b>	<b>1.014.491</b>
1 Personaleomkostninger	-830.925	-830.782
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.830	-143.840
Andre driftsomkostninger	-7.554	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>106.107</b>	<b>39.869</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.527	-9.292
<b>Resultat før skat</b>	<b>103.580</b>	<b>30.577</b>
Skat af årets resultat	-20.700	-4.200
<b>Årets resultat</b>	<b>82.880</b>	<b>26.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	26.377
Disponeret fra overført resultat	-67.120	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.880</b>	<b>26.377</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.549	374.989
Materielle anlægsaktiver i alt	212.549	374.989
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>212.549</b>	<b>374.989</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.945	351.143
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	26.000	0
Udskudte skatteaktiver	57.300	78.000
Periodeafgrænsningsposter	115.558	24.735
Tilgodehavender i alt	425.803	453.878
Likvide beholdninger	190.039	92.959
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>620.842</b>	<b>551.837</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>833.391</b>	<b>926.826</b>

**Balance 30. september**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	340.687	407.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>570.687</u></b>	<b><u>487.807</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.185	143.081
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	150.000
Anden gæld	<u>135.519</u>	<u>145.938</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>262.704</u>	<u>439.019</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>262.704</u></b>	<b><u>439.019</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>833.391</u></b>	<b><u>926.826</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

---

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	381.430	150.000	611.430
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.377	0	26.377
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	407.807	0	487.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.120	150.000	82.880
	<b>80.000</b>	<b>340.687</b>	<b>150.000</b>	<b>570.687</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	777.624	777.650
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	7.128	7.050
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.173</u>	<u>10.082</u>
	<b>830.925</b>	<b>830.782</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.527</u>	<u>9.292</u>
	<b>2.527</b>	<b>9.292</b>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	998.559	933.559
Tilgang i årets løb	0	65.000
Afgang i årets løb	<u>-65.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>933.559</b>	<b>998.559</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-623.570	-513.130
Årets af-/nedskrivninger	-108.273	-110.440
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>10.833</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-721.010</b>	<b>-623.570</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>212.549</b>	<b>374.989</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Værdi af periodens produktion	<u>26.000</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>26.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	5
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227
Materielle anlægsaktiver	190